Departamento: OPERACIONES
Documento No.:
PAM-EP-ECU-OPR-00-
STD-001-00
LISTADO OFICIAL DE POZOS PAM
Página No.: 2 de 31
La información del presente documento es propiedad exclusiva de Petroamazonas EP  y no deberá ser usada para otros propósitos distintos a los especificados.
1. Introducción....................................................................................................... 3

Concordia 5 CNCA-005 CNCA-005HP CONCORDIA A005 HP
Concordia 7 CNCA-007
Dumbique 1 DMBA-001 DMBA-001US DUMBIQUE A001 US
DMBA-001UI DUMBIQUE A001 UI
Dumbique 2 Inyector DMBA-002I DMBA-002IT DUMBIQUE A002I T
Edén 1 EDYA-001 EDYA-001M1 EDEN A001 M1
Edén Yuturi 2 EDYA-002 EDYA-002M1 EDEN YUTURI A002 M1
EDYA-002US EDEN YUTURI A002 US
EDYA-002TS EDEN YUTURI A002 TS
EDYA-002T EDEN YUTURI A002 T
Edén Yuturi 3 EDYA-003 EDYA-003M1 EDEN YUTURI A003 M1
EDYA-003UI EDEN YUTURI A003 UI
Edén Yuturi 4 EDYA-004 EDYA-004US EDEN YUTURI A004 US
EDYA-004UI EDEN YUTURI A004 UI
EDYA-004T EDEN YUTURI A004 T
Edén Yuturi 23 EDYA-023 EDYA-023US EDEN YUTURI A023 US
Edén Yuturi 24 EDYA-024 EDYA-024US EDEN YUTURI A024 US
EDYA-024UI EDEN YUTURI A024 UI
Edén Yuturi 25 EDYA-025
Edén Yuturi 25 ST1 EDYA-025S1 EDYA-025S1US EDEN YUTURI A025S1 US
Edén Yuturi 27 EDYA-027 EDYA-027US EDEN YUTURI A027 US
Edén Yuturi 31 EDYA-031 EDYA-031M1 EDEN YUTURI A031 M1
Edén Yuturi 41 EDYA-041 EDYA-041US EDEN YUTURI A041 US
EDYA-041UI EDEN YUTURI A041 UI
EDYA-041T EDEN YUTURI A041 T
Edén Yuturi 42 EDYA-042 EDYA-042US EDEN YUTURI A042 US
Edén Yuturi 43 EDYA-043 EDYA-043US EDEN YUTURI A043 US
EDYA-043T EDEN YUTURI A043 T
Edén Yuturi 53 EDYA-053 EDYA-053UI EDEN YUTURI A053 UI
EDYA-053T EDEN YUTURI A053 T
Edén Yuturi 54 EDYA-054 EDYA-054UI EDEN YUTURI A054 UI
EDYA-054T EDEN YUTURI A054 T
La información del presente documento es propiedad exclusiva de Petroamazonas EP  y no deberá ser usada para otros propósitos distintos a los especificados.
Departamento: OPERACIONES
Documento No.:
PAM-EP-ECU-OPR-00-
STD-001-00
LISTADO OFICIAL DE POZOS PAM
Página No.: 19 de 31
Pozo Nomenclatura
Nombre Corto Nombre Largo
Arena Producción
Edén Yuturi 55 EDYA-055 EDYA-055US EDEN YUTURI A055 US
Edén Yuturi 56 Horizontal EDYA-056H EDYA-056HM1 EDEN YUTURI A056H M1
Edén Yuturi 57 Horizontal EDYA-057H EDYA-057HM1 EDEN YUTURI A057H M1
Edén Yuturi 58 EDYA-058 EDYA-058M1 EDEN YUTURI A058 M1
Edén Yuturi 59 EDYA-059 EDYA-059UI EDEN YUTURI A059 UI
Edén Yuturi 60 EDYA-060 EDYA-060US EDEN YUTURI A060 US
EDYA-060UI EDEN YUTURI A060 UI
Edén Yuturi 99 EDYA-099 EDYA-099UI EDEN YUTURI A099 UI
EDYA-099T EDEN YUTURI A099 T
Edén Yuturi 102 EDYA-102 EDYA-102UI EDEN YUTURI A102 UI
EDYA-102T EDEN YUTURI A102 T
Edén Yuturi 103 EDYA-103 EDYA-103US EDEN YUTURI A103 US
EDYA-103T EDEN YUTURI A103 T
Edén Yuturi 104 EDYA-104 EDYA-104US EDEN YUTURI A104 US
EDYA-104T EDEN YUTURI A104 T
Edén Yuturi 106 EDYA-106 EDYA-106UI EDEN YUTURI A106 UI
EDYA-106T EDEN YUTURI A106 T
Edén Yuturi 1 Inyector EDYB-001I EDYB-001IM1 EDEN YUTURI B001I M1
EDYB-001IUI EDEN YUTURI B001I UI
EDYB-001IT EDEN YUTURI B001I T
Edén Yuturi 2 Inyector EDYB-002I EDYB-002IM1 EDEN YUTURI B002I M1
EDYB-002IUS EDEN YUTURI B002I US
EDYB-002IUI EDEN YUTURI B002I UI
EDYB-002IT EDEN YUTURI B002I T
Edén Yuturi 3 Inyector EDYB-003I EDYB-003IM1 EDEN YUTURI B003I M1
EDYB-003IUI EDEN YUTURI B003I UI
EDYB-003IT EDEN YUTURI B003I T
Edén Yuturi 4 Inyector EDYB-004I EDYB-004IOR EDEN YUTURI B004IOR
Edén Yuturi 5 Inyector EDYB-005I EDYB-005IUI EDEN YUTURI B005I UI
Edén Yuturi 6 Inyector EDYB-006I EDYB-006IT EDEN YUTURI B006I T
Edén Yuturi 7 Inyector EDYB-007I EDYB-007IM1 EDEN YUTURI B007I M1
EDYB-007IUI EDEN YUTURI B007I UI
EDYB-007IT EDEN YUTURI B007I T
Edén Yuturi 8 Inyector EDYB-008I EDYB-008IM1 EDEN YUTURI B008I M1
EDYB-008IUS EDEN YUTURI B008I US
EDYB-008IUI EDEN YUTURI B008I UI
Edén Yuturi 9 Inyector EDYB-009I EDYB-009IM1 EDEN YUTURI B009I M1
EDYB-009IUI EDEN YUTURI B009I UI
EDYB-009IT EDEN YUTURI B009I T
Edén Yuturi 10 Inyector EDYB-010I EDYB-010IM1 EDEN YUTURI B010I M1
EDYB-010IUS EDEN YUTURI B010I US
Edén Yuturi 47 EDYB-047 EDYB-047M1 EDEN YUTURI B047 M1
EDYB-047US EDEN YUTURI B047 US
Edén Yuturi 51 Horizontal EDYB-051H EDYB-051HM1 EDEN YUTURI B051H M1
Edén Yuturi 51 Horizontal ST1 EDYB-051HS1 EDYB-051HS1M1 EDEN YUTURI B051HS1 M1
Edén Yuturi 52 EDYB-052 EDYB-052US EDEN YUTURI B052 US
EDYB-052T EDEN YUTURI B052 T
Edén Yuturi 5 EDYC-005 EDYC-005UI EDEN YUTURI C005 UI
EDYC-005T EDEN YUTURI C005 T
La información del presente documento es propiedad exclusiva de Petroamazonas EP  y no deberá ser usada para otros propósitos distintos a los especificados.

Pozo Nomenclatura
Nombre Corto Nombre Largo
Arena Producción
Edén Yuturi 6 EDYC-006 EDYC-006US EDEN YUTURI C006 US
EDYC-006UI EDEN YUTURI C006 UI
EDYC-006T EDEN YUTURI C006 T
Edén Yuturi 7 EDYC-007 EDYC-007US EDEN YUTURI C007 US
EDYC-007UI EDEN YUTURI C007 UI
EDYC-007T EDEN YUTURI C007 T
Edén Yuturi 8 EDYC-008 EDYC-008US EDEN YUTURI C008 US
EDYC-008T EDEN YUTURI C008 T
Edén Yuturi 9 EDYC-009 EDYC-009US EDEN YUTURI C009 US
EDYC-009UI EDEN YUTURI C009 UI
EDYC-009T EDEN YUTURI C009 T
EDYC-009IBT EDEN YUTURI C009I BT
Edén Yuturi 18 EDYC-018 EDYC-018US EDEN YUTURI C018 US
EDYC-018UI EDEN YUTURI C018 UI
Edén Yuturi 20 EDYC-020 EDYC-020M1 EDEN YUTURI C020 M1
EDYC-020US EDEN YUTURI C020 US
EDYC-020UI EDEN YUTURI C020 UI
EDYC-020T EDEN YUTURI C020 T
Edén Yuturi 21 EDYC-021
Edén Yuturi 21 ST1 EDYC-021S1 EDYC-021S1US EDEN YUTURI C021S1 US
EDYC-021S1T EDEN YUTURI C021S1 T
Edén Yuturi 22 Horizontal EDYC-022H EDYC-022HM1 EDEN YUTURI C022H M1
EDYC-022HUI EDEN YUTURI C022H UI
EDYC-022HTS EDEN YUTURI C022H TS
EDYC-022HT EDEN YUTURI C022H T
Edén Yuturi 26 EDYC-026 EDYC-026US EDEN YUTURI C026 US
EDYC-026UI EDEN YUTURI C026 UI
EDYC-026T EDEN YUTURI C026 T
Edén Yuturi 28 EDYC-028 EDYC-028M1 EDEN YUTURI C028 M1
EDYC-028US EDEN YUTURI C028 US
EDYC-028UI EDEN YUTURI C028 UI
EDYC-028T EDEN YUTURI C028 T
Edén Yuturi 29 EDYC-029 EDYC-029US EDEN YUTURI C029 US
EDYC-029UI EDEN YUTURI C029 UI
Edén Yuturi 30 EDYC-030 EDYC-030M1 EDEN YUTURI C030 M1
Edén Yuturi 91 Horizontal EDYC-091H EDYC-091HM1 EDEN YUTURI C091H M1
Edén Yuturi 92 EDYC-092 EDYC-092US EDEN YUTURI C092 US
EDYC-092UI EDEN YUTURI C092 UI
Edén Yuturi 93 EDYC-093 EDYC-093UI EDEN YUTURI C093 UI
EDYC-093T EDEN YUTURI C093 T
Edén Yuturi 94 EDYC-094 EDYC-094UI EDEN YUTURI C094 UI
EDYC-094T EDEN YUTURI C094 T
Edén Yuturi 95 Horizontal EDYC-095H EDYC-095HM1 EDEN YUTURI C095H M1
Edén Yuturi 96 EDYC-096 EDYC-096UI EDEN YUTURI C096 UI
EDYC-096T EDEN YUTURI C096 T
Edén Yuturi 100 EDYC-100 EDYC-100US EDEN YUTURI C100 US
EDYC-100T EDEN YUTURI C100 T
Edén Yuturi 101 EDYC-101 EDYC-101US EDEN YUTURI C101 US
EDYC-101UI EDEN YUTURI C101 UI
La información del presente documento es propiedad exclusiva de Petroamazonas EP  y no deberá ser usada para otros propósitos distintos a los especificados.
Departamento: OPERACIONES
Documento No.:
PAM-EP-ECU-OPR-00-
STD-001-00
LISTADO OFICIAL DE POZOS PAM
Página No.: 21 de 31
Pozo Nomenclatura
Nombre Corto Nombre Largo
Arena Producción
Edén Yuturi 122 EDYC-122 EDYC-122US EDEN YUTURI C122 US
EDYC-122T EDEN YUTURI C122 T
Edén Yuturi 123 EDYC-123 EDYC-123US EDEN YUTURI C123 US
EDYC-123T EDEN YUTURI C123 T
Edén Yuturi 130 EDYC-130 EDYC-130US EDEN YUTURI C130 US
EDYC-130T EDEN YUTURI C130 T
Edén Yuturi 131 EDYC-131
Edén Yuturi 10 EDYD-010 EDYD-010M1 EDEN YUTURI D010 M1
EDYD-010US EDEN YUTURI D010 US
EDYD-010UI EDEN YUTURI D010 UI
EDYD-010T EDEN YUTURI D010 T
Edén Yuturi 11 EDYD-011 EDYD-011US EDEN YUTURI D011 US
EDYD-011UI EDEN YUTURI D011 UI
EDYD-011T EDEN YUTURI D011 T
Edén Yuturi 12 EDYD-012 EDYD-012US EDEN YUTURI D012 US
EDYD-012T EDEN YUTURI D012 T
Edén Yuturi 13 EDYD-013 EDYD-013US EDEN YUTURI D013 US
EDYD-013UI EDEN YUTURI D013 UI
EDYD-013T EDEN YUTURI D013 T
Edén Yuturi 14 EDYD-014 EDYD-014US EDEN YUTURI D014 US
EDYD-014UI EDEN YUTURI D014 UI
Edén Yuturi 15 EDYD-015 EDYD-015US EDEN YUTURI D015 US
EDYD-015UI EDEN YUTURI D015 UI
EDYD-015T EDEN YUTURI D015 T
Edén Yuturi 16 EDYD-016
Edén Yuturi 16 ST1 EDYD-016S1 EDYD-016S1M1 EDEN YUTURI D016S1 M1
EDYD-016S1M2 EDEN YUTURI D016S1 M2
EDYD-016S1US EDEN YUTURI D016S1 US
Edén Yuturi 17 EDYD-017 EDYD-017US EDEN YUTURI D017 US
Edén Yuturi 38 EDYD-038 EDYD-038M1 EDEN YUTURI D038 M1
EDYD-038M2 EDEN YUTURI D038 M2
EDYD-038US EDEN YUTURI D038 US
Edén Yuturi 39 EDYD-039 EDYD-039UI EDEN YUTURI D039 UI
EDYD-039T EDEN YUTURI D039 T
Edén Yuturi 40 EDYD-040 EDYD-040US EDEN YUTURI D040 US
EDYD-040T EDEN YUTURI D040 T
Edén Yuturi 48 Horizontal EDYD-048H EDYD-048HM1 EDEN YUTURI D048H M1
Edén Yuturi 49 EDYD-049 EDYD-049US EDEN YUTURI D049 US
Edén Yuturi 50 EDYD-050 EDYD-050M1 EDEN YUTURI D050 M1
EDYD-050T EDEN YUTURI D050 T
Edén Yuturi 63 EDYD-063 EDYD-063UI EDEN YUTURI D063 UI
EDYD-063T EDEN YUTURI D063 T
Edén Yuturi 64 EDYD-064 EDYD-064UI EDEN YUTURI D064 UI
EDYD-064T EDEN YUTURI D064 T
Edén Yuturi 65 EDYD-065 EDYD-065US EDEN YUTURI D065 US
EDYD-065T EDEN YUTURI D065 T
Edén Yuturi 66 EDYD-066 EDYD-066US EDEN YUTURI D066 US
EDYD-066UI EDEN YUTURI D066 UI
EDYD-066T EDEN YUTURI D066 T
La información del presente documento es propiedad exclusiva de Petroamazonas EP  y no deberá ser usada para otros propósitos distintos a los especificados.
Departamento: OPERACIONES
Documento No.:
PAM-EP-ECU-OPR-00-
STD-001-00
LISTADO OFICIAL DE POZOS PAM
Página No.: 22 de 31
Pozo Nomenclatura
Nombre Corto Nombre Largo
Arena Producción
Edén Yuturi 67 EDYD-067 EDYD-067US EDEN YUTURI D067 US
EDYD-067UI EDEN YUTURI D067 UI
EDYD-067T EDEN YUTURI D067 T
Edén Yuturi 85 EDYD-085 EDYD-085US EDEN YUTURI D085 US
EDYD-085UI EDEN YUTURI D085 UI
Edén Yuturi 86 EDYD-086 EDYD-086US EDEN YUTURI D086 US
EDYD-086UI EDEN YUTURI D086 UI
Edén Yuturi 87 EDYD-087 EDYD-087UI EDEN YUTURI D087 UI
EDYD-087TP EDEN YUTURI D087 TP
Edén Yuturi 88 EDYD-088 EDYD-088T EDEN YUTURI D088 T
Edén Yuturi 89 EDYD-089 EDYD-089US EDEN YUTURI D089 US
Edén Yuturi 90 EDYD-090 EDYD-090US EDEN YUTURI D090 US
EDYD-090T EDEN YUTURI D090 T
Edén Yuturi 113 EDYD-113 EDYD-113UI EDEN YUTURI D113 UI
EDYD-113T EDEN YUTURI D113 T
Edén Yuturi 114 Horizontal EDYD-114H EDYD-114HM1 EDEN YUTURI D114H M1
Edén Yuturi 19 EDYE-019 EDYE-019M1 EDEN YUTURI E019 M1
Edén Yuturi 33 EDYF-033 EDYF-033M1 EDEN YUTURI F033 M1
EDYF-033US EDEN YUTURI F033 US
Edén Yuturi 35 EDYF-035 EDYF-035M1 EDEN YUTURI F035 M1
EDYF-035US EDEN YUTURI F035 US
EDYF-035T EDEN YUTURI F035 T
Edén Yuturi 37 EDYF-037 EDYF-037M1 EDEN YUTURI F037 M1
Edén Yuturi 61 EDYF-061 EDYF-061M1 EDEN YUTURI F061 M1
Edén Yuturi 61A Horizontal EDYF-061AH EDYF-061AHM1 EDEN YUTURI F061AH M1
Edén Yuturi 74 EDYF-074 EDYF-074T EDEN YUTURI F074 T
Edén Yuturi 97 EDYF-097 EDYF-097M1 EDEN YUTURI F097 M1
EDYF-097US EDEN YUTURI F097 US
Edén Yuturi 98 EDYF-098 EDYF-098M1 EDEN YUTURI F098 M1
Edén Yuturi 105 EDYF-105
Edén Yuturi 105A EDYF-105A EDYF-105AUS EDEN YUTURI F105A US
EDYF-105AT EDEN YUTURI F105A T
Edén Yuturi 116 EDYF-116
Edén Yuturi 116 ST1 EDYF-116S1 EDYF-116S1M1 EDEN YUTURI F116S1 M1
Edén Yuturi 117 EDYF-117 EDYF-117T EDEN YUTURI F117 T
Edén Yuturi 118 EDYF-118 EDYF-118M1 EDEN YUTURI F118 M1
Edén Yuturi 32 EDYG-032 EDYG-032M2 EDEN YUTURI G032 M2
EDYG-032US EDEN YUTURI G032 US
Edén Yuturi 34 EDYG-034 EDYG-034M1 EDEN YUTURI G034 M1
EDYG-034US EDEN YUTURI G034 US
EDYG-034T EDEN YUTURI G034 T
Edén Yuturi 36 EDYG-036 EDYG-036M1 EDEN YUTURI G036 M1
EDYG-036US EDEN YUTURI G036 US
EDYG-036T EDEN YUTURI G036 T
Edén Yuturi 44 EDYG-044
Edén Yuturi 44 ST1 EDYG-044S1 EDYG-044S1M1 EDEN YUTURI G044S1 M1
EDYG-044S1UI EDEN YUTURI G044S1 UI
Edén Yuturi 45 EDYG-045 EDYG-045M1 EDEN YUTURI G045 M1
EDYG-045US EDEN YUTURI G045 US
La información del presente documento es propiedad exclusiva de Petroamazonas EP  y no deberá ser usada para otros propósitos distintos a los especificados.
Departamento: OPERACIONES
Documento No.:
PAM-EP-ECU-OPR-00-
STD-001-00
LISTADO OFICIAL DE POZOS PAM
Página No.: 23 de 31
Pozo Nomenclatura
Nombre Corto Nombre Largo
Arena Producción
Edén Yuturi 46 EDYG-046 EDYG-046M1 EDEN YUTURI G046 M1
EDYG-046US EDEN YUTURI G046 US
EDYG-046UI EDEN YUTURI G046 UI
Edén Yuturi 46 ST1 EDYG-046S1 EDYG-046S1US EDEN YUTURI G046S1 US
Edén Yuturi 115 EDYI-115 EDYI-115M1 EDEN YUTURI I115 M1
Edén Yuturi 62 EDYJ-062 EDYJ-062UI EDEN YUTURI J062 UI
EDYJ-062T EDEN YUTURI J062 T
Edén Yuturi 68 EDYJ-068 EDYJ-068US EDEN YUTURI J068 US
EDYJ-068UI EDEN YUTURI J068 UI
EDYJ-068T EDEN YUTURI J068 T
Edén Yuturi 69 EDYJ-069 EDYJ-069US EDEN YUTURI J069 US
Edén Yuturi 70 EDYJ-070 EDYJ-070T EDEN YUTURI J070 T
Edén Yuturi 71 EDYJ-071 EDYJ-071UI EDEN YUTURI J071 UI
EDYJ-071T EDEN YUTURI J071 T
Edén Yuturi 72 EDYJ-072 EDYJ-072UI EDEN YUTURI J072 UI
EDYJ-072T EDEN YUTURI J072 T
Edén Yuturi 73 EDYJ-073 EDYJ-073M1 EDEN YUTURI J073 M1
EDYJ-073US EDEN YUTURI J073 US
EDYJ-073UI EDEN YUTURI J073 UI
Edén Yuturi 75 EDYJ-075 EDYJ-075US EDEN YUTURI J075 US
EDYJ-075T EDEN YUTURI J075 T
Edén Yuturi 76 EDYJ-076 EDYJ-076US EDEN YUTURI J076 US
EDYJ-076T EDEN YUTURI J076 T
Edén Yuturi 77 EDYJ-077 EDYJ-077US EDEN YUTURI J077 US
EDYJ-077UI EDEN YUTURI J077 UI
Edén Yuturi 78 EDYJ-078 EDYJ-078US EDEN YUTURI J078 US
EDYJ-078UI EDEN YUTURI J078 UI
EDYJ-078T EDEN YUTURI J078 T
Edén Yuturi 79 EDYJ-079 EDYJ-079UI EDEN YUTURI J079 UI
EDYJ-079T EDEN YUTURI J079 T
Edén Yuturi 80 EDYJ-080 EDYJ-080UI EDEN YUTURI J080 UI
EDYJ-080T EDEN YUTURI J080 T
Edén Yuturi 81 EDYJ-081 EDYJ-081US EDEN YUTURI J081 US
EDYJ-081UI EDEN YUTURI J081 UI
Edén Yuturi 82 Horizontal EDYJ-082H
Edén Yuturi 82 Horizontal ST1 EDYJ-082HS1 EDYJ-082HS1T EDEN YUTURI J082HS1 T
Edén Yuturi 83 Horizontal EDYJ-083H
Edén Yuturi 83 Horizontal ST1 EDYJ-083HS1
Edén Yuturi 83 Horizontal ST2 EDYJ-083HS2 EDYJ-083HS2US EDEN YUTURI J083HS2 US
EDYJ-083HS2UI EDEN YUTURI J083HS2 UI
Edén Yuturi 84 EDYJ-084 EDYJ-084US EDEN YUTURI J084 US
EDYJ-084T EDEN YUTURI J084 T
Edén Yuturi 119 EDYJ-119
Edén Yuturi 119 ST1 EDYJ-119S1
Edén Yuturi 120 EDYJ-120 EDYJ-120UI EDEN YUTURI J120 UI
EDYJ-120T EDEN YUTURI J120 T
Edén Yuturi 121 EDYJ-121 EDYJ-121T EDEN YUTURI J121 T
Edén Yuturi 107 EDYK-107 EDYK-107UI EDEN YUTURI K107 UI
EDYK-107T EDEN YUTURI K107 T
La información del presente documento es propiedad exclusiva de Petroamazonas EP  y no deberá ser usada para otros propósitos distintos a los especificados.
Departamento: OPERACIONES
Documento No.:
PAM-EP-ECU-OPR-00-
STD-001-00
LISTADO OFICIAL DE POZOS PAM
Página No.: 24 de 31
Pozo Nomenclatura
Nombre Corto Nombre Largo
Arena Producción
Edén Yuturi 108 Horizontal EDYK-108H EDYK-108HM1 EDEN YUTURI K108H M1
Edén Yuturi 109 EDYK-109 EDYK-109US EDEN YUTURI K109 US
EDYK-109T EDEN YUTURI K109 T
Edén Yuturi 110 EDYK-110 EDYK-110US EDEN YUTURI K110 US
EDYK-110T EDEN YUTURI K110 T
Edén Yuturi 111 EDYK-111 EDYK-111UI EDEN YUTURI K111 UI
EDYK-111T EDEN YUTURI K111 T
Edén Yuturi 112 Horizontal EDYK-112H EDYK-112HM1 EDEN YUTURI K112H M1
Edén Yuturi 124 EDYK-124 EDYK-124UI EDEN YUTURI K124 UI
EDYK-124T EDEN YUTURI K124 T
Edén Yuturi 125 EDYK-125 EDYK-125UI EDEN YUTURI K125 UI
EDYK-125T EDEN YUTURI K125 T
Edén Yuturi 126 EDYK-126 EDYK-126UI EDEN YUTURI K126 UI
EDYK-126T EDEN YUTURI K126 T
Edén Yuturi 127 EDYK-127 EDYK-127T EDEN YUTURI K127 T
Edén Yuturi 128 EDYK-128 EDYK-128US EDEN YUTURI K128 US
EDYK-128T EDEN YUTURI K128 T
Edén Yuturi 129 Horizontal EDYK-129H
Indillana 1 INDA-001 INDA-001UI INDILLANA A001 UI
INDA-001TP INDILLANA A001 TP
Indillana 2 INDA-002 INDA-002UI INDILLANA A002 UI
INDA-002TP INDILLANA A002 TP

La información del presente documento es propiedad exclusiva de Petroamazonas EP  y no deberá ser usada para otros propósitos distintos a los especificados.
Departamento: OPERACIONES
Documento No.:
PAM-EP-ECU-OPR-00-
STD-001-00
LISTADO OFICIAL DE POZOS PAM
Página No.: 27 de 31
Pozo Nomenclatura
Nombre Corto Nombre Largo
Arena Producción
LMNB-002ATP LIMONCOCHA B002A TP
Limoncocha 3 LMNC-003 LMNC-003UI LIMONCOCHA C003 UI
LMNC-003TP LIMONCOCHA C003 TP
Limoncocha 4 LMND-004 LMND-004TP LIMONCOCHA D004 TP
LMND-004ITY LIMONCOCHA D004I TY
Limoncocha 11 LMND-011 LMND-011UI LIMONCOCHA D011 UI
LMND-011TP LIMONCOCHA D011 TP
Limoncocha 12 LMND-012 LMND-012TP LIMONCOCHA D012 TP
Limoncocha 13 LMND-013 LMND-013UI LIMONCOCHA D013 UI
Limoncocha 14 LMND-014 LMND-014ITY LIMONCOCHA D014I TY
LMND-014IM1 LIMONCOCHA D014I M1
LMND-014UI LIMONCOCHA D014 UI
LMND-014TP LIMONCOCHA D014 TP
Limoncocha 15 LMND-015 LMND-015UI LIMONCOCHA D015 UI
LMND-015TP LIMONCOCHA D015 TP
Limoncocha 5 LMNE-005 LMNE-005UI LIMONCOCHA E005 UI
LMNE-005TP LIMONCOCHA E005 TP
Limoncocha 5 ST1 LMNE-005S1 LMNE-005S1UI LIMONCOCHA E005S1 UI
LMNE-005S1TP LIMONCOCHA E005S1 TP
Limoncocha 6 LMNF-006 LMNF-006UI LIMONCOCHA F006 UI
LMNF-006TP LIMONCOCHA F006 TP
Limoncocha 7 LMNG-007 LMNG-007US LIMONCOCHA G007 US
LMNG-007UI LIMONCOCHA G007 UI
LMNG-007TP LIMONCOCHA G007 TP
Limoncocha 36 LMNG-036 LMNG-036UI LIMONCOCHA G036 UI
Limoncocha 8 LMNH-008 LMNH-008UI LIMONCOCHA H008 UI
LMNH-008TP LIMONCOCHA H008 TP
Limoncocha 16 LMNH-016 LMNH-016UI LIMONCOCHA H016 UI
LMNH-016TP LIMONCOCHA H016 TP
Limoncocha 17 LMNH-017 LMNH-017UI LIMONCOCHA H017 UI
LMNH-017TP LIMONCOCHA H017 TP
Limoncocha 18 LMNH-018 LMNH-018UI LIMONCOCHA H018 UI
LMNH-018TP LIMONCOCHA H018 TP
Limoncocha 20 LMNH-020 LMNH-020UI LIMONCOCHA H020 UI
LMNH-020TP LIMONCOCHA H020 TP
Limoncocha 33 LMNH-033 LMNH-033UI LIMONCOCHA H033 UI
LMNH-033TS LIMONCOCHA H033 TS
Limoncocha 34 LMNH-034 LMNH-034TP LIMONCOCHA H034 TP
Limoncocha 39 LMNH-039 LMNH-039UI LIMONCOCHA H039 UI
LMNH-039TP LIMONCOCHA H039 TP
Limoncocha 40 LMNH-040
Limoncocha 9 LMNI-009 LMNI-009UI LIMONCOCHA I009 UI
LMNI-009TP LIMONCOCHA I009 TP
Limoncocha 9 ST1 LMNI-009S1 LMNI-009S1UI LIMONCOCHA I009S1 UI
Limoncocha 2 Inyector LMNJ-002I LMNJ-002ITY LIMONCOCHA J002I TY
Limoncocha 10 LMNJ-010 LMNJ-010UI LIMONCOCHA J010 UI
LMNJ-010TP LIMONCOCHA J010 TP
Limoncocha 19 LMNK-019 LMNK-019UI LIMONCOCHA K019 UI
LMNK-019TP LIMONCOCHA K019 TP
La información del presente documento es propiedad exclusiva de Petroamazonas EP  y no deberá ser usada para otros propósitos distintos a los especificados.
Departamento: OPERACIONES
Documento No.:
PAM-EP-ECU-OPR-00-
STD-001-00
LISTADO OFICIAL DE POZOS PAM
Página No.: 28 de 31
Pozo Nomenclatura
Nombre Corto Nombre Largo
Arena Producción
Limoncocha 21 LMNK-021 LMNK-021UI LIMONCOCHA K021 UI
LMNK-021TP LIMONCOCHA K021 TP
Limoncocha 22 LMNK-022 LMNK-022TP LIMONCOCHA K022 TP
Limoncocha 23 LMNK-023 LMNK-023TP LIMONCOCHA K023 TP
Limoncocha 24 LMNK-024 LMNK-024TP LIMONCOCHA K024 TP
LMNK-024HS LIMONCOCHA K024 HS
Limoncocha 25 LMNK-025 LMNK-025UI LIMONCOCHA K025 UI
LMNK-025TP LIMONCOCHA K025 TP
Limoncocha 31 LMNK-031 LMNK-031TP LIMONCOCHA K031 TP
Limoncocha 32 LMNK-032 LMNK-032TP LIMONCOCHA K032 TP
Limoncocha 38 LMNK-038
Limoncocha 38 ST1 LMNK-038S1 LMNK-038S1TP LIMONCOCHA K038S1 TP
Limoncocha 23A LMNL-023A LMNL-023AUI LIMONCOCHA L023A UI
LMNL-023ATP LIMONCOCHA L023A TP
Limoncocha 26 LMNL-026 LMNL-026UI LIMONCOCHA L026 UI
LMNL-026TP LIMONCOCHA L026 TP
Limoncocha 27 LMNL-027 LMNL-027UI LIMONCOCHA L027 UI
LMNL-027TP LIMONCOCHA L027 TP
Limoncocha 28 LMNL-028 LMNL-028UI LIMONCOCHA L028 UI
Limoncocha 29 LMNL-029 LMNL-029TP LIMONCOCHA L029 TP
Limoncocha 30 LMNL-030 LMNL-030UI LIMONCOCHA L030 UI
LMNL-030TP LIMONCOCHA L030 TP
Minta 1 MNTA-001
Napo 1 NAPA-001 NAPA-001TP NAPO A001 TP
Napo 2 NAPA-002 NAPA-002TP NAPO A002 TP